Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: Pakiet 1

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
1 2 CWD-D

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
2 2 CWD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
3 2 CWD-D

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, cigecia przygodne w trzebiezach wczesny

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
4 2 CWD-D

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
5 2 CWD-D

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
6 3 ZRYW-WYDL

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki za kazde nastepne rozpoczete 100m

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

llosé

llos¢

llosé

llos¢

llosé

llosé

182,00

3 626,00

5 746,00

886,00

689,00

120,00



11
12
13

14

15
16
17
18
19

20

21

22

23
24
25
26
27
28
29
30

19
46
67
68
70

7

94
95
95.01
96
103

107

108

109

112
116
119.01
124
128
136
137
141

PODWOZ-DK
PODWOZ-DA
WPOD-N
PORZ-ZRB
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-POGCZ

WYK-P5GCP

SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ SADZ
SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSZ uC

CW-W
CP-W
ZAB-SZNUR
ZAB-OStZD
KOR-P
SZUK-OWA2
SMAR-PBIO
GRODZ-SRN

Podwoz drewna do 1000 m

Podwéz drewna - za kazde nastepne rozpoczete 1000 m

Wycinanie podszytdéw i podrostéw (teren rowny lub falisty)
Porzadkowanie zrebdéw z pozostatosci drzewnych - mechaniczne
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha (np. gniazda)

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkg

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Dow6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Ill i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng sznurkiem wraz z konserwacjg
Zdejmowanie ostonek z drzewek zabezpieczonych przed spatowaniem
Korowanie putapek i niszczenie kory

Probne poszukiwania owadoéw w Sciole metodg dwoch drzew probnych
Smarowanie pni biopreparatem

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg

M3
M3
HA
HA
KMTR
KMTR
KMTR

KMTR

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
TSZT
M3
SZT
HA
HM

20,00
20,00

6,20
15,04
76,02

0,33
29,08

8,00

33,08
12,70
24,80

2,44
73,12

31,63

39,58

0,85

8,81
14,30
3,59
3,09
13,00
27,00
3,33
11,70



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

145
146
148
153
155
157
163
165
384
385
386
388
389
390
391

GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
KOR-PNI
ZAW-BUD
CZYSZ-BUD
PPOZ-PORZ
DOZ DOG
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RUS8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23
GODZ HH8

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Korowanie pniakéw w drzewostanach

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk
Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

Prace wykonywane harwesterem (8% VAT)

HM

M3P
HA
SZT

I(/)
N
>_|

I T T I I I I I

14,97
205,34
19,00
5,00
33,00
140,00
2,76
46,00
623,63
152,69
5,00
913,15
140,70
129,00
4,00



Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: Pakiet 4.1

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia Y pisp
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y pisp
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, cigecia przygodne w trzebiezach wczesny

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia Y pisp
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

P- w STWPL rozliczenia y pisp

4 2 CWD-P Catkowity wyrob drewna technologig dowolng
L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

P- w STWPL rozliczenia y pisp

5 3 ZRYW-WYDL Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki za kazde nastepne rozpoczete 100m
6 4 PODWOZ-DK Podwdz drewna do 1000 m

7 5 PODWOZ-DA Podwdz drewna - za kazde nastgpne rozpoczete 1000 m

8 19 WPOD-N Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren rowny lub falisty)

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

M3
M3
HA

llosé

llos¢

llosé

llos¢

llos¢

688,00

1195,00

994,00

955,00

120,00

20,00
20,00
2,40



10
11
12
13
14
15
16
17

18

19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

46
67
68
70
75
95
95.01
96
103

107

108

109

112
116
119.01
124
136
141
144
145
146
148
149
153

PORZ-ZRB
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-POGCZ

WYK-FREZ

SADZ WIEL

SADZ SADZ

SADZ POP

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSZ uC

CW-w
CP-W
ZAB-SZNUR
ZAB-OStLZD
SZUK-OWA2
GRODZ-SRN
WYK-SLUPI
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
KOR-PNI

Porzadkowanie zrebdéw z pozostatosci drzewnych - mechaniczne

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Przygotowanie gleby ptugiem aktywnym z pogtebiaczem

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkag

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Dow6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Ill i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng sznurkiem wraz z konserwacjg
Zdejmowanie ostonek z drzewek zabezpieczonych przed spatowaniem
Probne poszukiwania owadoéw w Sciole metodg dwoch drzew probnych
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg

Przygotowanie stupkéw iglastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe

Korowanie pniakéw w drzewostanach

HA
KMTR
KMTR
KMTR
KMTR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
TSZT

SZT
HM
SZT
HM

M3P
M3P
HA

31,29
28,89
11,94

175,44
41,15
26,29

159,42

7,28

194,02

10,61

16,28

0,80

7,16
19,75
9,40
6,24
40,00
20,30
30,00
21,80
362,00
20,00
20,00
1,00



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

155
157
163
165
384
385
386
388
389
390
391

ZAW-BUD
CzZYSZ-BUD
PPOZ-PORZ

DOZ DOG

GODZ RH8

GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23
GODZ HH8

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk
Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

Prace wykonywane harwesterem (8% VAT)

SZT
SZT

I
>

I T T I I I I I

70,00
290,00
0,09
32,00
1327,93
67,00
117,00
336,00
447,00
114,00
4,00



Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: Pakiet 4.2

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia Y pisp
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y pisp
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, cigecia przygodne w trzebiezach wczesny

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia Y pisp
3 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

Ip: Nr poz. Kod cz¥nnoé_ci do Erne® G e
w STWPL rozliczenia
4 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng
Ip: Nr poz. Kod cz¥nnoé_ci do Erne® G e
w STWPL rozliczenia
5 4 PODWOZ-DK Podwoéz drewna do 1000 m
6 5 PODWOZ-DA Podwoéz drewna - za kazde nastepne rozpoczete 1000 m
7 46 PORZ-ZRB Porzadkowanie zrgbéw z pozostatosci drzewnych - mechaniczne
8 51 WYK-TAL40 Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
9 58 PRZ-TALSA Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

M3

HA
TSZT
TSZT

llosé

llos¢

llosé

llos¢

llos¢

3 405,00

1739,00

202,00

167,00

10,00
10,00
5,92
2,00
2,00



10

11

12
13
14
15
16

17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

70

7

94
95
95.01
96
103

107

108

112
116
119.01
124
125
128
136
141
145
146
148
153
155
156
157

WYK-POGCZ
WYK-P5GCP

SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ SADZ
SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

CW-w
CP-W
ZAB-SZNUR
ZAB-OStLZD
ZAB-UPAL
KOR-P
SZUK-OWA2
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
KOR-PNI
ZAW-BUD
NAPR-BUD
CZYSZ-BUD

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha (np. gniazda)

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkg

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Dow6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Ill i IV

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng sznurkiem wraz z konserwacjg
Zdejmowanie ostonek z drzewek zabezpieczonych przed spatowaniem
Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyng palikami

Korowanie putapek i niszczenie kory

Probne poszukiwania owadoéw w Sciole metodg dwoch drzew probnych
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Korowanie pniakéw w drzewostanach

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

KMTR

KMTR

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA
HA
HA
TSZT
TSZT
M3
SZT
HM
HM

M3P
HA
SZT
SZT
SZT

30,94

43,42

14,80
18,90
16,90

3,65
79,47

9,27

6,08

2,95
4,28
2,50
2,87
0,15
60,00
23,00
25,82
31,64
160,52
5,00
2,00
20,00
20,00
200,00



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

163
165
198
199
200
201
203
204
206
210
21
214
221
222
223
224
228
229.01
229.02
232
243
244
255
256
257
262

PPOZ-PORZ
DOZ DOG
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC
WYOR-CK
WYOR-CS
WELOK-SC
SPUL-R
SPUL-R1
SIEW-KC
OPR-SC
PIEL-RN
PIEL-RN1
PIEL-P
OSt-ATM
MONT-TU

DEMONT-TU
SZK-1R
WYJ 1R
WYJ 2-3L

ZEL-1

ZEL-2

ZEL-IL
SIEW-DC

Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby

Bronowanie

Orka petna

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych
Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym podcinaczem sekcyjnym
Wyréwnywanie powierzchni wiokg

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK réwniez w okresie wschodow
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie wschodéw motyka.
Rozsiew kompostu rozrzutnikiem

Opryskiwanie szkotek opryskiwaczem ciggnikowym

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodow
Pielenie w rzgdach lub pasach w okresie wschodow

Pielenie - siewy petne

Ostona szkétki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi

Montaz tunelikow ochronnych

demontaz tunelikéw ochronnych

Szkotkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkétkowania
Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych

Siew nasion drobnych

HA

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
M3P
HA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
AR

1,41
24,00

6 047,66
3 220,00
3 220,00
1 134,00
258,00
220,00

1 585,00
1 930,28
525,00
800,00
32,80

1 930,28
525,00
32,00
124,50
20,00
20,00
40,00
1385,00
1140,00
1385,00
1140,00
30,00
152,50



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

266
279
295
303
357
376
377
378
380
382
384
385
386
388
389
390
391

SIEW-R
WIAZ-PE
SIEW-PRC
WYJ-4IS
N-ZSGDNSO
ZB-NASDB
ZB-NASBK
ZB-NASBRZ
ZB-NASGB
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23
GODZ HH8

Siew nasion

Wigzanie sadzonek w peczki i etykietowanie

Siew nasion rzutem

Wyjecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 4-5 latek iglastych
Zbior szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych sosnowych
Zbior nasion deba

Zbiér nasion buka

Zbior nasion brzozy

Zbidr nasion graba

Zbior nasion pozostatych gatunkow

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

Prace wykonywane harwesterem (8% VAT)

AR
TSZT
AR
TSZT
KG
KG
KG
KG
KG

I T I I I I T

92,00

1 255,00
2,00
30,00
2450,00
1700,00
200,00
5,00
4,00
6,00
2142,48
75,00
5,00
128,00
1139,60
58,00
2,00



Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: Pakiet 5.1

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia Y pisp
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y pisp
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, cigecia przygodne w trzebiezach wczesny

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia Y pisp
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

P- w STWPL rozliczenia y pisp

4 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng
L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

P- w STWPL rozliczenia y pisp

5 3 ZRYW-WYDL Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki za kazde nastepne rozpoczete 100m
6 4 PODWOZ-DK Podwdz drewna do 1000 m

7 5 PODWOZ-DA Podwdz drewna - za kazde nastgpne rozpoczete 1000 m

8 19 WPOD-N Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren rowny lub falisty)

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

M3
M3
HA

llosé

llos¢

llosé

llos¢

llos¢

2 404,00

4 474,00

891,00

1184,00

180,00

30,00
30,00
2,69



10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23

24

25

26

27
28
29
30
31
32

46
48
51
67
68
70

7

75
88
94
95
95.01
96
102.01
103

107

108

109

112
116
119.01
123
124
128

PORZ-ZRB
WYK-PASR
WYK-TAL40

WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-POGCZ

WYK-P5GCP

WYK-FREZ
PIEL-C
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ SADZ
SADZ POP
SIEW-MECH
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSZ uC

CW-wW
CP-W
ZAB-SZNUR
ZAB-OStON
ZAB-OStZD
KOR-P

Porzadkowanie zrgbow z pozostatosci drzewnych - mechaniczne
Zdarcie pokrywy na pasach - prace reczne

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha (np. gniazda)

Przygotowanie gleby ptugiem aktywnym z pogtebiaczem

Pielegnowanie miedzyrzedow (przejazdy co drugi rzad)

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkag

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Wysiew nasion siewnikiem mechanicznym lesnym (Borysiewicza lub innym)

Dow6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Ill i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pdzne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng sznurkiem wraz z konserwacjg
Zabezpieczanie drzewek przed spatowaniem ostonkami

Zdejmowanie ostonek z drzewek zabezpieczonych przed spatowaniem

Korowanie putapek i niszczenie kory

HA
KMTR
TSZT
KMTR
KMTR
KMTR

KMTR

KMTR
HA
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
HA
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
TSZT
TSZT
M3

70,97
4,54
0,24

235,99

19,34

97,60

13,87

5,33
0,83
0,20
2,85
188,71
0,24
2,66
192,00

6,66

10,23

3,36

3,91
20,94
13,15

3,60
13,68
30,00



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

133
136
137
143
144
145
146
148
153
155
156
157
163
165
384
385
386
388
389
390
391

SZUK-PEDR
SZUK-OWA2
SMAR-PBIO
WYK-SLUPL
WYK-SLUPI
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
KOR-PNI
ZAW-BUD
NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
PPOZ-PORZ
DOZ DOG
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RUS8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23
GODZ HH8

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Probne poszukiwania owadoéw w Sciole metodg dwoch drzew probnych
Smarowanie pni biopreparatem

Przygotowanie stupkow lisciastych

Przygotowanie stupkéw iglastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Korowanie pniakéw w drzewostanach

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk
Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

Prace wykonywane harwesterem (8% VAT)

SZT
SZT
HA
SZT
SZT
HM

M3P
HA
SZT
SZT

I(/)
N
>_|

I T T I I I I I

253,00
74,00
5,70
100,00
100,00
1,63
236,00
20,00
11,25
115,00
30,00
787,00
1,78
48,00
1133,29
405,64
37,00
421,00
344,00
187,00
6,00
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